



Cofen
Conselho Federal de Enfermagem

CPL/Cofen
Fls. _____

RESPOSTA QUESTIONAMENTO 1. – 10.02.2016

PREGÃO N° 05/2016

QUESTIONAMENTOS:

Pergunta: XIV. DA HABILITAÇÃO

Item do Edital : 14.3.5. Comprovante de registro junto ao Ministério do Turismo (CADASTUR) de que está autorizada a funcionar como “Organizadora de Eventos”. Esse comprovante deve ser do hotel a ser realizado o evento ou da nossa empresa?

Resposta: A documentação de habilitação exigida no edital deverá ser apresentada pela empresa que estará participando do certame licitatório.

Reni Fernandes
Pregoeiro